ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.png]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

          с. Тээли                                               № 12                                 03 ноября 2020 г.

Об итогах социально-экономического развития

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

за 1ое полугодие 2020года
      Заслушав и обсудив доклад и.о. заместителя председателя по экономике Сундуй А.А. «Об итогах социально-экономического развития муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за 1ое полугодие 2020года, Хурал представителей  Бай-Тайгинского кожууна РЕШИЛ:

        1.Принять отчет об итогах социально-экономического развития муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за 1ое полугодие 2020года (отчет прилагается).

       2. Постоянной комиссии по социальной политике Хурала представителей (Болат Е. М.)  на заседании комиссии отдельно выслушать отчет исполняющего обязанности заместителя председателя администрации Бай-Тайгинского кожууна по социальной политике (Таргын Н.Б.).
       3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит в официальном опубликовании на сайте администрации кожууна www.bai-taigatuva.ru
Глава кожууна -

председатель Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                         Б.  Салчак